“  - PRIMERO: DECLARAR FUNDADA EN PARTE la primera pretensión principal de la demanda 

arbitral, ordenando al PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO-PNSU que 
pague por concepto de gastos generales variables al CONSORCIO UCAYALI la suma de S/. 
213,171.00 (doscientos trece mil ciento setenta y uno y 00/100 soles) más el respectivo IGV.  

19 Documento que contiene el link https://drive.google.com/drive/folders/1GgSADRojcWUWYBXWp52kLKe5FbOOhpgZ?usp=sharing; donde se 

encuentra entre otros el informe técnico n.° 00000133-2021/VMCS/PNSU/UP/4.1.1-mrobles de 3 de noviembre de 2021 y un cronograma de